

Mats Ahdrian ny styrelseordförande för Blå Stjärnans Djursjukhus.

Mats Ahdrian har utsetts av Stiftelsen Blå Stjärnans djursjukhus i Västra Götaland till ordförande för Blå Stjärnans Djursjukhus i Göteborg.

"Vi är glada över att Mats vill axla rollen som ny ordförande. Han har gedigen ledarerfarenhet med starkt innovationsfokus samt rätt kompetens att fortsätta utveckla Blå Stjärnans Djursjukhus i rätt riktning. Vi befinner oss just nu i en spännande expansionsfas och är övertygade om att Mats kommer att bidra till att vi på Blå Stjärnan behåller positionen som det ledande djursjukhuset i Sverige.", säger Pelle Bratell ordförande, Stiftelsen Blå Stjärnans djursjukhus i Västra Götaland

Mats Ahdrian är idag regionchef för Skandia och sitter i ett antal styrelser, bla IFK Göteborg. Han har tidigare stor och bred erfarenhet av föreningsverksamhet och styrelsearbete.

"Jag ser fram emot att få arbeta tillsammans med övriga i styrelsen, ledningen och medarbetarna på Blå Stjärnans djursjukhus för att ytterligare utveckla verksamheten. Det händer mycket inom svensk djursjukvård just nu och jag är övertygad om att vi tillsammans med min erfarenhet av ledningsarbete, innovationsarbete och verksamhetsutveckling- i kombination med alla övriga samlad kompetens kommer att skapa en fortsatt framgångsrik verksamhet.", säger Mats Ahdrian

Blå Stjärnans Djursjukhus är regiondjursjukhus för Västra Sverige. Sjukhuset erbjuder primär- och specialistvård i världsklass för hundar, katter och mindre sällskapsdjur och är öppet dygnet runt. Djursjukhuset har över 200 medarbetare med spetskompetens inom en rad områden som; ortopedi, bilddiagnostik och intensivvård. Blå Stjärnans djursjukhus tar årligen emot 40 000 kunder och står även för kompetensöverföring kring veterinärmedicinska rön i Västsverige.

För mer information vänligen kontakta:

Mats Ahdrian, ordförande Blå stjärnans djursjukhus
Telefon: 070-588 66 75

Pelle Bratell, styrelseordförande svenska blå stjärnans djursjukhus i Västra Götaland
Telefon: 073-344 33 06